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The parkland Taksin - Thapra Condominuim

Engineering
LIGHTING OPERATION SCHEDULE
Operating Time
Item Location Position Switch Remark
On Off (Hr.)
1 |uwesahsthonrhlasams 18:00 06.00 12 Hounih s, Manual
' a v i Vi v

2 |usead19u3n Drop Off H1191A15 A 18:00 06.00 12 Younin s1a. Manual
3 |uesanauinn Drop Off wihe1s B 18:00 06.00 12 Younih sua. Manual
4 |ueead1a Landscape ¥ 1 18:00 | . 06.00 12 Younin s1a. Manual
5 |uear e liFatnamune Munaierms 18:00 06.00 12 Younvh sua. Manual
6 |uraadthevenmasaia 18:00 06.00 12 Hounrh s1a. Manual
7 |uesardedesmavh e1ms A/B 18:00 21.00 3 Deck FI. Timer / Auto
8 |umaadndearivg 1115 A 18:00 [ 2100 3 Younih sua. Manual
9 |umsardnadearivg 201m3 B 18:00 21.00 3 Yoanvh s, Manual
10 |useahadesim 3 awntheims 18:00 21.00 3 Yoanih sula. Manual
1 |ueeadeaszien 18:00 21.00 3 FL7 Manual
12 |uasadng Landscape U7 18:00 22.00 4 FL7 Manual
13 |[uasadlemaAu Landscape ¥4 7 18:00 06.00 12 FL7 Manual
14 |uraadeaiueen (M939) 18:00 21.00 3 FI. 1A - 6A Manual
15 |uesadsaiueen (Yedven) 18:00 06.00 12 FL. 1A - 6A Manual
16 |wersahatulaniill ST 1/2/3/4/5/6 18:00 06.00 12 FI. 1 - Deck Manual
17 |uesahanshavduins ewmns A/B 18:00 06.00 12 FL.1-29 Manual
18 |[MUANTIUAIITINTY 4-29 8115 A/B 18:00 06.00 12 Fl.4-29 Manual
19 |MAUANTINNAGTINTY 4-29 9115 A/B - = = FL.4-29 Off Step 2
20  |Obstruction Light 81A13 A/B 18:00 06.00 12 Deck FI. Timer / Auto

Inspected by (A52aaeulag) : / ;

T R

; seian (WY Date

Senior technician (HI1H19149) e ;

Modified by (nuniuasiagaulan)

Building Manager (H3.81013) Mmoo s s AR Date

o

o aa a ' 9
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The Parkland Taksin-Thapra

Engineering
WATER METERING RECORD
MAIN CITY WATER METER Month: DINHIAN Year: 2024
Main Water Metering
Date Time Meter No. 1. 6113053 Record By Remark
Unit uantity / Day
1 6.00 48670 131 Al
2 6.00 48801 134 AU
3 6.00 48935 136 AU
4 6.00 49071 114 au
5 6.00 49185 137 AU
6 6.00 49322 138 1917
7 6.00 49460 143 1913
8 6.00 49603 148 0AANA
9 6.00 49751 126 9AANA
10 6.00 49877 143 2AANA
11 6.00 50020 142 0AANA
12 6.00 50162 125 AANA
13 6.00 50287 138 2AfNA
14 6.00 50425 148 AU
15 6.00 50573 140 AU
16 6.00 50713 142 au
17 6.00 50855 130 au
18 6.00 50985 158 au
19 6.00 51143 135 au
20 6.00 51278 135 1913
21 6.00 51413 133 195713
22 6.00 51546 149 AfNA
23 6.00 51695 146 DAANA
24 6.00 51841 137 oAfNA
25 6.00 51978 147 oAfNA
26 6.00 52125 142 9AANA
27 6.00 52267 140 au
28 6.00 52407 129 au
29 6.00 52536 262 au
30 6.00 52798 175 1913
1 6.00 52973
Total This Month 4,303 Total Last Month
Main Water Miter
Unit
300 ——————— —_— S ——
250 '
200 '
150 |
100 =
50 !
® 2 3 4 6 7 8 9 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 27 28 29 30 ‘
Day
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The Parkland Taksin-Thapra

Engineering
WATER METERING RECORD
MAIN CITY WATER METER Month: @4WIA4 Year: 2024
Main Water Metering
Date Time Meter No. 1. 6113053 Record By Remark
Unit Quantity / Day
1 6.00 52973 140 AU
2 6.00 53113 146 AU
3 6.00 53259 148 Al
4 6.00 53407 164 au
5 6.00 53571 142 DAANA
6 6.00 53713 145 2AfNA
7 6.00 53858 140 AANA
8 6.00 53998 143 AU
9 6.00 54141 144 AU
10 6.00 54285 141 Al
11 6.00 54426 138 Al
12 6.00 54564 143 AU
13 6.00 54707 146 AU
14 6.00 54853 167 AU
15 6.00 55020 165 ¢ AU
16 6.00 55185 156 1917
17 6.00 55341 148 19513
18 6.00 55489 146 19513
19 6.00 55635 137 19517
20 6.00 55772 127 oAANA
21 6.00 55899 132 AANA
22 6.00 56031 133 DAANA
23 6.00 56164 135 AANA
24 6.00 56299 142 2AANA
25 6.00 56441 150 AU
26 6.00 56591 141 AU
27 6.00 56732 145 AU
28 6.00 56877 150 au
29 6.00 57027 131 au
30 6.00 57158 135 AU
30 6.00 57293 149 AU
1 6.00 57442
Total This Month 4,469 Total Last Month
Main Water Miter
Unit
140
os !
80 |
o |
40 |
20 |
g 1 2 3 4 5 6 T 8 ] 10 n" 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30’ N
Day

o
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The Parkland Taksin-Thapra

Engineering
WATER METERING RECORD
MAIN CITY WATER METER Month: NHENEY Year: 2024
Main Water Metering
Date Time Meter No. 1. 6113053 Record By Remark
Unit Quantity / Day
1 6.00 57442 148
) 6.00 57590 129 aAANA
3 6.00 57719 134 2AANA
4 6.00 57853 133 AANA
5 6.00 57986 139 2AANA
6 6.00 58125 133 AANA
7 6.00 58258 140 oAANA
8 6.00 58398 143 au
9 6.00 58541 135 ' au
10 6.00 58676 155 au
11 6.00 58831 143 AU
12 6.00 58974 124 au
13 6.00 59098 130 au
14 6.00 59228 134 AU
15 6.00 59362 150 . AU
16 6.00 59512 127 AANA
17 6.00 59639 151 19513
18 6.00 59790 135 AANA
19 6.00 59925 137 9AANA
20 6.00 60062 138 AANA
21 6.00 60200 140 DAANA
27 6.00 60340 145 DAANA
23 6.00 60485 142 au
24 6.00 60627 139 au
25 6.00 60766 134 AU
26 6.00 60900 128 AU
27 6.00 61028 140 AU
28 6.00 61168 143 au
29 6.00 61311 147 1917
30 6.00 61458 130 AANA
1 6.00 61588
Total This Month 4,146 Total Last Month
Main Water Miter
Unit
| | et — e}
:;g ‘\*_‘M_M_‘_W\ 1
100 |
o |
& |
40 l
20 |
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 23 24 25 26 27 28 29 30 :
Day

o

arhlag fayAnaeIATya MBZWITALALA MNEY - INTe wihi 73



senuransiaamumiasmsileaiu wazud lywansznudanadoy

33

=L

f

N

N 2/2567

ua:u1@15miaﬂ@nm]inmuwanizwuﬁmaﬂﬁ’au (i%ﬂ%ﬁnﬁuﬂﬁ)

The Parkland Taksin-Thapra

Engineering
WATER METERING RECORD
MAIN CITY WATER METER Month: @aInM Year: 2024
Main Water Metering
Date Time Meter No. 1. 6113053 Record By Remark
Unit Quantity / Day
1 6.00 61588 149 2AMNA
2 6.00 61737 126 AANA
3 6.00 61863 133 2AfNA
4 6.00 61996 126 ARANA
5 6.00 62122 142 2AANA
6 6.00 62264 140 Al
7 6.00 62404 137 au
8 6.00 62541 135 Aau
9 6.00 62676 125 AU
10 6.00 62801 128 au
11 6.00 62929 138 au
12 6.00 63067 139 195713
13 6.00 63206 121 195173
14 6.00 63327 140 195173
15 6.00 63467 147 195173
16 6.00 63614 124 195173
17 6.00 63738 130 19517
18 6.00 63868 120 117
19 6.00 63988 127 2AANA
20 6.00 64115 135 AU
21 6.00 64250 139 AU
22 6.00 64389 138 au
23 6.00 64527 136 au
24 6.00 64663 167 AU
25 6.00 64830 140 Al
26 6.00 64970 153 195713
27 6.00 65123 151 19513
28 6.00 65274 125 AANA
29 6.00 65399 129 2AANA
30 6.00 65528 133 9AANA
31 6.00 65661 131 2AMNA
65792
Total This Month 4,204 Total Last Month
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The Parkland Taksin-Thapra

Engineering
WATER METERING RECORD
MAIN CITY WATER METER Month: WQADMEY Year: 2024
“Main Water Metering
Date Time Meter No. 1. 6113053 Record By Remark
Unit Quantity / Day
1 6.00 65792 175 2AANA
2 6.00 65967 147 AANA
3 6.00 66114 145 AU
4 6.00 66259 136 AU
5 6.00 66395 138 Ay
6 6.00 66533 140 AU
7 6.00 66673 127 Ay
8 6.00 66800 152 AU
9 6.00 66952 140 ; 19513
10 6.00 67092 151 195713
11 6.00 67243 132 DAANA
12 6.00 67375 132 AANA
13 6.00 67507 71 AANA
14 6.00 67578 120 AANA
15 6.00 67698 300 - 2AANA A19UNY
16 6.00 67998 138 DAANA
17 6.00 68136 142 AU
18 6.00 68278 139 AU
19 6.00 68417 138 AU
20 6.00 68555 162 AU
21 6.00 68717 130 AU
22 6.00 68847 135 au
23 6.00 68982 143 19513
24 6.00 69125 143 19513
25 6.00 69268 141 AANA
26 6.00 69409 128 DAANA
27 6.00 69537 134 AfNA
28 6.00 69671 137 2AANA
29 6.00 69808 127 DAANA
30 6.00 69935 130 9AANA
1 6.00 70065
Total This Month 4,273 Total Last Month
Main Water Miter
Unit
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The Parkland Taksin-Thapra

Engineering
WATER METERING RECORD
MAIN CITY WATER METER Month: 542103 Year: 2024
Main Water Metering
Date Time Meter No. 1. 6113053 Record By Remark
Unit Quantity / Day
1 6.00 70105 170 AU
2 6.00 70275 145 AU
3 6.00 70420 130 AU
4 6.00 70550 135 AU
5 6.00 70685 130 AU
6 6.00 70815 132 au
7 6.00 70947 135 19513
8 6.00 71082 133 19517
9 6.00 71215 140 DAANA
10 6.00 71355 141 AANA
11 6.00 71496 133 DAANA
12 6.00 71629 130 DARNA
13 6.00 71759 130 27U
14 6.00 71889 174 271U
15 6.00 72063 167 27U
16 6.00 72230 160 29U
17 6.00 72390 158 29U
18 6.00 72548 150 27U
19 6.00 72698 105 AU
20 6.00 72803 143 AU
21 6.00 72946 139 AU
22 6.00 73085 146 AU
23 6.00 73231 134 DARNA
24 6.00 73365 130 i
25 6.00 73495 130 DARNA
26 6.00 73625 135 AU
27 6.00 73760 130 AU
28 6.00 73890 130 DAANA
29 6.00 74020 125 27U
30 6.00 74145 126 29U
31 6.00 74271
Total This Month 4,166 Total Last Month
Main Water Miter
Unit
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3. auramsvhenesssuuiimindedunadou

(1) Bsnaunslalvivivesszuuidmings muae) 6,226.000 W2
2) U%mzufﬂ‘z?lunﬂﬁanssmmwéaﬁnﬁmuaﬁv (Aau.a.) 4,273.000 av.il.
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(65) B¥ansnneuiiinuanssuviimihdsuar Bnsmin dnuazga

3. ajUramsvhavesssuuiininidedusediou
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HAZUIATATAAAINATINABUNANTENUAUIAZBN (FLozAITUMT)

a = ad s v v an a J
M1319N 3-2 F18aLPUAITNITINUAIVYINASITNTUAISH

318NN Swiinaseda IEmsasaia Sufinsrnia
LamaWIig -pH Electrometric iHouaz 1 a3
U 3 aail -BOD 5-Day BOD test sTHNUAOY
sivdhgszuninda Azide Modifification n3NgIAY - FUIAN
-ﬁ?@@ﬂmﬂi&’uuﬂiﬁﬂ - Total Suspended Solids Dried at 103-105 C 2567
-ﬁ’WﬁlﬂﬂNmi gjh/ii]ﬁz‘mfj - Sulfide ZnS Precipitation ,lodemetric
131?[1‘5 15U - Total Kjeldahl Nitrogen Macro-Kjeldahl, Titrimetric
- Oil & Grease Liquid-Liquid,Partition-
Gravimetric
- Total Coliform Bacteria MPN Test
- Fecal Coliform Bacteria MPN Test
msdufivanlundad 1AYANADIANTYA B INTALAUS AN - NINTE
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HAZUIATATAAAINATINABUNANTENUAUIAZBN (FLozAITUMT)

3.1 HaM3A5IVTARUMNTIINADN

(4
a

3.1.1 QUMWHING
A a o
1) U3NIUNAIIIA
Q 90‘ Y 1 o w
- UG IEUULNUA
Y
- U5NUNIBONINTZVVLNIA
a g Qy 1 1 g
- 13NN AT gNeITIeaT 1T UL
U = U
2) ABHAITIDIA
- pH
-BOD
- Total Suspended Solids
- Total Dissolved Solid
- Oil & Grease
- Total Kjeldahl Nitrogen
- Sulfide
3) agiwamsnizaia
[ %’ Qy o a ?:’ Y o w a so’
HANITATIVIAAUNINUING 9TUIU 3 90 UTNUUWNFILVUUIUA UTHINUI000INTEUD
Y v Y Y
11179 1Az u3NAINIIATINTEHD TS INONANT 1INy Tagauiiumsasiviamouas 1 A59 581N

AOUNTNYIAN - TUNAY 2567 UAAINANITATIVIA 1AAT A15199 3.1.1 - 1 Dam19199 3.1.1 - 3

naz3Ui 3.1.1 - 1 89310 3.1.1 - 2 (5eazBoauaaIRIMANLINT 4)
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M5199 3.1.1-1
HAN3A3IDIANUNWI

Inanindngszuuiha (szHNuaeunsngIAN - FuNAN 2567)

v ! ]
ATIN 2/2567LALNIATNITAAAINATIVEOL wamzmumumﬁ%n (izﬂzﬁuuumi)

. ; WanN1IN3IDIA
W335 T
n.A 67 .0 67 0.8 67 n.0 67 n.e 67 5.0 67

1.aANuunIA-A14 (pH) - 6.6 7.3 6.5 6.6 6.7 6.8
2.1 100

mg/L 82 105 108 319 144 92
(Biochemical Oxygen Demand)

I

3.15naveanaaIuasy

mg/L 130 58 176 1,450 76 77
(Total Suspended Solids)
4.Total Dissolved Solid mg/L 305 412 208 458 374 326
s.f5unaniniuag lviiu

mg/L 5.00 6.00 8.00 48.00 <5 6.00
(Oil & Grease)
6.5 naiindu

mg/L as N 42.28 49.56 88.48 140 76 88.43
(Total Kjeldahl Nitrogen)
7405 14 (Sulfide) mg/L as S” 0.2 12 7.0 4.0 12 6.6
amwihiedg - - - - - -

s A o o a
Hnawn : 1. "ﬂizmﬁnizmam%’wmniﬁiimﬁuazaaanﬂé’au 1393 ﬂ1‘H°HGINWligHlﬂ’J‘]_lf’:I‘Nﬂ1i53‘1]1Elu1ﬁx‘lﬁ]1ﬂ91ﬂ1i‘1JN‘IJ§$!ﬂTI!!E’|3‘UNGIJH1ﬂ (61?”51]53!5]‘7] )

o

arhlag dayanaeIAsya MezWITALALR MNEY - NTe

nihi 92




swnuransiaaumiasmsileatu nazud lywansznudanadon

v ! ]
ATIN 2/2567LALNIATNITAAAINATIVEOL wamzmumumﬁ%n (izﬂzﬁuuumi)

M519N 3.1.1-2

v v
oA

wamim’mﬁ’ﬂqmmwum

13NN INITTUVINTA (33HUABUNINYIAY - FUNAN 2567)

. ; WanN1IN3IDIA
M9NAD5 Hiuag
n.A 67 .0 67 0.8 67 n.0 67 n.e 67 5.0 67
3 1

L.anuidunsa-a1e (pH) - 6.2 7.1 5.8 7.1 7.1 6.8
2.1 100

mg/L 14 10 <5 <5 14 12
(Biochemical Oxygen Demand)

I

3.15naveanaaIuasy

mg/L 20 8 7 <5 16 14
(Total Suspended Solids)
4.Total Dissolved Solid mg/L 194 214 262 250 214 221
s.f5unaniniuag lviiu

mg/L <5 <5 <5 <5 <5 ND
(Oil & Grease)
6.5 naiindu

mg/L as N 19.04 12.32 7.84 6.44 18.20 16.24
(Total Kjeldahl Nitrogen)
7405 14 (Sulfide) mg/L as S” <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 ND
amwihiedg - - - - - -

s A, o a
HINHA ¢ 1. 1/ ﬂigmﬁnszmam%"wmniﬁiumﬁuazaaumﬁau 1303 nmuﬂmmgmﬂmqumﬁzmﬂmﬁamnmmﬁ‘umJﬁzmmmzmwum (B]ﬂ]iﬂﬁzmﬂ )
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M3199 3.1.13
HaNINIIDIANMUMNIING

UInanhifdasamsgreszeninaIsIsas (33HNIADUNINGIAN - F1UAN 2567)

. ; WNaN1INIIVIA
W335 T
1.0 67 a.n 67 .8 67 a.n 67 .8 67 5.0 67
1.ANUYUIA-A (pH) - 6.4 7.0 6.4 6.9 7.2 6.8
2.1 100 mg/L
12 <5 <5 6 12 10
(Biochemical Oxygen Demand)
345 udaIvaey mg/L
16 <5 <5 10 14 13
(Total Suspended Solids)
4.Total Dissolved Solid mg/L 306 34 294 386 366 300
sAfFwnaniiunag vl mg/L
<5 <5 <5 <5 <5 ND
(Oil & Grease)
6.5 nandu mg/L as N
15.40 1.96 6.44 10.92 16.24 14.28
(Total Kjeldahl Nitrogen)
7.5 lud (Sulfide) mg/L as S~ <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 ND
aMWINMvEg - - - - - -

Waname : 1. Yszmanszns1aninenssssunfnazdannden 1309 MHUANIATFIHAILANNITIZLIY
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ngll']9‘]5ﬂ'liaﬂ9‘l']119‘]5?%ﬁﬂﬂﬂﬂﬂ5$ﬂﬂéﬂlnﬂgﬂu (izﬂzﬁ'ﬂﬁuﬂﬁ)
nshSeuieunamsnsirniamanuilunsa-aa (pH)
u%nmiusihg'ﬁzuumﬁ'm (5zWNAABUNINYIAN - FUIAN 2567)

10

9

8 7.3

7 6.6 6.5 6.6 6.7 6.8

6

5

4

3

2

1

0

nA.67 AR.67 ne.67 FA.67 WelL.67 in.67
- fﬂ;ﬁ'ﬂzjswuﬁﬁﬁm
ashSeuisunamsnsinTamanuilunsa-aa (pH)
Wnasheenanszuuinga (5zWNAABUNINYIAY - FUIAN 2567)

10 PN1AII HAN9E1N9 5.0-9.0
9

¢ 7.1 7.1 7.1

. - 6.8
) 5.8

5

4

3

2

1

0

nA.67 AP.67 neLe7 nA.67 Wel.67 fin.67
- fhaanainszuutiiia E— ARSI AA5EUIN 5.0-9.0

o A

517 3.1.1-1 avlnfSeumeunanisasiagumning

Y

(STHNAUADUNINGIAN - FUIAN 2567)
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senuransiaamumiasmsileaiu wazud lywansznudanadoy A39

ua:mmmsaﬂ@lm@lnﬂﬁauwans:wuﬁamﬂﬁ’au (i%ﬂ%ﬁnﬁuﬂﬁ)

ashSeuieunamsnsiaiamainiunsa-ae (pH)

‘u%nmi'nﬁeiﬂNmséﬁmzmﬂmmﬁﬁmz (5zWNAUABUNINYIAY - FUIAN 2567)

ANIAIFIU HAN31914 5.0-9.0

10
9
¢ 7 6.9 72 6.8
7 6.4 6.4
6
5
4
3
2
1
0
np.67 an.67 ne.67 AA.67 WeL.67 5A.67
- ﬁﬁi’rﬁmqmséviai:u'\ﬂﬁ"lmmsmz — ANINTFIU HA19ENINN 5.0-9.0

nsnlSeuisunanisnsrniaiiled (Biochemical Oxygen Demand)

V3Inaniudngszuuida (szrNuAsUNINgIAN - FHIINN 2567)

TifiAnunsgutinun
350 319
300
250
200
144
150
105 108
92
100 82
B} l I
0
nA.67 AR.67 ne.67 FA.67 Wel.67 fA.67

B hvdngszumina

v v
o A

311 3.1.1-1 (919) nlfSeuMaunansnsIaguMWIng

Y
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o

arhlag fayAnaeIATya MBZWITALALA MNEY - INTe Wi 97



. v
iwamwamiﬂgmmmmmmii’jmﬂu uamﬁ'"lmwaﬂimnammé’au A3 2/2567

HAZUIATATAAAINATINABUNANTENUAUIAZBN (FLozAITUMT)

nslSeuisunanisnsrniaiiled (Biochemical Oxygen Demand)

U3nanieenaInszuUIida (5xHNWABUNINYIAN - FUIAN 2567)

Annggaw Henlsdifin 20 un/a

25
20
15 14 14
12
10
10
<5 <5
5
0
nA.67 an.67 neL67 nA.67 NEL67 5A.67
thaananszuutings ——  AasgIu BAsesuing 20 anJa.
nshSeuneunanisnsiaiaiiled (Biochemical Oxygen Demand)
Usnahndasaimsgneszneinasisue (5zWNAUABUNINYIAN - FUIAN 2567)
- ARsgIuRAn ke 20 un/a
20
15
12 12
10
10
5 = 6
5
0
nA.67 an.67 neL67 AR.67 NeL67 50.67
ﬁﬂﬁ’q‘iﬂﬂmsgjvisxmﬂ‘lfﬂmﬁ'ﬁm: —  Asasgu HAseudng 20 anJa.
v v

o A

317 3.1.1-1 (910) nlfSeumaunansnsIogaumniing

Y

(STHNAUADUNITNYIAN - TUIAY 2567)

o
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Lmﬁilﬂ@l5ﬂ'liaﬂ@l'm@l53§]ﬁﬂuwaﬂ5$ﬂuiéfﬂll'lﬂﬁ}ﬂu (izﬂzﬁﬂﬁuﬂﬁ)
nnvBeuneunamsindSinawesudanuanase (Total Suspended Solids)
v3naniudngszuuida (szrNuAeUNINgIAY - FUIIAN 2567)
ifAmg 511
1500 1450 3
1200
900
600
300
130 176
58 76 77
, 1l — ] — -
nA.67 An.67 nelLe7 nA.67 WelL.67 1A.67
- ﬁﬂtﬁ'\zj‘ixuuﬁqﬁh
nslnSeumaunamsiatSinaveandauviuass (Total Suspended Solids)
U3NaNieen INsTILINTA (5HINUABUNING AN - FU1IAN 2567)
Amnsg 1w HAnldifin 30 un/a
40
30
20
20 16
14
10 8
. | .
. [ -
nA.67 An.67 nelL67 A.67 Wel.67 fA.67
- —_ ANIRSFIU HAITENTIN 30 WN/A

o A

3511 3.1.1-1 (919) nlfSeuMaunansasIvguMWINg

Y

(STHNAUADUNITNYIAN - TUIAY 2567)

o
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Lm:m@]5miaﬂ@]m@]Mﬂﬁauwans:wu?{mma”au (i%ﬂ%ﬁuﬁuﬂﬁ)

asvlSeuneunamsindSinaveudanuauass (Total Suspended Solids)

VInahndasamsgneszgihinsIsae (52HNAAUNINGINYN - FUIAN 2567)

40
ANNNATFIY Hanlaiiiv 30 un/a
30
20
10
10
. - .
) L] ]
nA.67 AR.67 ne.e7 MA.67 WelL.67 iA.67
- ﬁﬁﬁqiﬁsqmizjvi'asxmmfnmmsmz ——  MaRsgIu AA19Eudne 30 an/a
aswhifSeufeunanisia (Total Dissolved Solid)
vsnaniudngszuuigda (szuuAeunIngIAN - F1AN 2567)
500 458
450 412
400 374
350 305 326
300
250 208
200
150
100
50
0
nA.67 AR.67 neL67 BA.67 Wel.67 fA.67
- 'Li”]l.'il"]éizuuﬁ"lﬁﬂ

o A

311 3.1.1-1 (919) nlfSeuMaunansasIsguMWIng

Y

(STHNAADUNINYIAN - FUIAN 2567)

o
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